
Martina P. (Martina Pe) ID 422673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 11:47

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,
  VÍTÁM VÁS NA MÝCH STRÁNKÁCH MIMIBAZARU. VĚCI KTERÉ NABÍZÍM JSOU PO MÝCH DĚTECH, PO MĚ ČI VĚCI Z DOMÁCNOSTI
KTERÉ JIŽ NEVYUŽIJI. CENY JSOU DANÉ, NESMLOUVÁM ANI NEMĚNÍM!!!
  VĚCI VŽDY ODESÍLÁM PO OBDRŽENÍ PLATBY A TO DO 1 - 3 PRACOVNÍCH DNÍ, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK. VŽDY KDYŽ
BUDETE SPOKOJENI, UVÍTÁM POZITIVNÍ HODNOCENÍ, V OPAČNÉM PŘÍPADĚ MĚ INFORMUJTE O PROBLÉMU A BUDU SE SNAŽIT O
NÁPRAVU KE SPOKOJENOSTI OBOU STRAN.
  V PŘÍPADĚ ŽE SI NAPÍŠETE O PODKLADY K PLATBĚ A ROZMYSLÍTE SI NÁKUP, BYLA BYCH RÁDA ABYSTE DALI VĚDĚT, STÁLE
ČASTĚJI SE STÁVÁ ŽE SI NAPÍŠETE O PODKLADY, JÁ ZBOŽÍ ZADRŽUJI PRO VÁS A PAK SE JIŽ NEOZVETE, RADĚJI SI NÁKUP
ŘÁDNĚ ROZMYSLETE, MÁM S TÍM PAK STAROSTI, DĚKUJI.
  S POZDRAVEM MARTINA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

